و “نظام سقوط می کند.”

جمهوری اسلامی اما نمی تواند از این حرف ها نزند.
تا لحظه آخر، آخرین سخنگویش این سخنان را
تکرار خواهد کرد، چون اساساً حرفی برای زندگی
و تمدن امروزی جهان نداشته اند و ندارند. هیچ
تلاوت قرآنی نمی تواند از سقوط مساجد جلوگیری

کند.

پنجشنبه ۱۷ اسفند ۱۴۰۲
۷ مارس ۲۰۲۴

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی )۶ و نیم به وقت ایران(

منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.